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ÇUKUROVA KAYMAKAMLIĞI
ADANA KIZ LİSESİ
2022/2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  (ŞUBAT)DÖNEMİ SORUMLULUK SINAVI

	Sıra No
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınıf
	Dersin Adı
	Sınav Şekli
	Sınav Salonu

	[bookmark: _Hlk126231807]1
	07.02.2022
	15.40
	9
	Türk Dili ve Edebiyatı
	Yazılı
	9 A- 9B-9 C

	2
	07.02.2022
	16.30
	9-10-11-12
	Matematik
Seçmeli Matematik
Seçmeli İleri Matematik
Seçmeli Matematik Tarihi Uygulamaları
	Yazılı
	9 A

	3
	08.02.2022
	15.40
	11-12
	Türk Dili ve Edebiyatı

	Yazılı
	9 A

	4
	08.02.2022
	16.30
	9-11-12
	Fizik
Seçmeli Fizik
Seçmeli İleri Fizik
	Yazılı
	9 A

	5
	09.02.2022
	15.40
	10
	Türk Dili ve Edebiyatı
	Yazılı
	9 A-9 B- 9 C


	6
	09.02.2022
	16.30
	9-11-12
	Tarih
T.C. İnkılap Tarihi ve  Atatürkçülük
	Yazılı
	9 A

	7
	10.02.2022
	15.40
	9- 10-11-12
	İkinci Yabancı  Dil (Almanca)
	Yazılı
	9 A- 9 B

	8
	10.02.2022
	16.30
	9-11-12
	Biyoloji
Seçmeli Biyoloji
Seçmeli İleri Biyoloji
	Yazılı
	9 A- 9 B

	9
	13.02.2022
	15.40
	9-10- 11-12
	Yabancı Dil (İngilizce)
	Yazılı
	9 A- 9 B

	10
	13.02.2022
	16.30
	9-10-
11-12
	Kimya
Seçmeli Kimya
Seçmeli İleri Kimya
	Yazılı
	9 A- 9 B

	11
	14.02.2022
	15.40
	9-10-11-12
	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi
	Yazılı
	9 A

	12
	14.02.2022
	16.30
	9-10
	Coğrafya

	Yazılı
	9 A

	13
	15.02.2022
	15.40
	9
	Sağlık Bilgisi ve Trafik Kültürü

	Yazılı
	9 A

	14
	15.02.2022
	16.30
	9
	Seçmeli Proje Hazırlama

	Yazılı
	9 A

	15
	16.02.2022
	15.40
	9-11
	Beden Eğitim ve Spor

	Uygulama
	

	16
	16.02.2022
	16.30
	9-10-12
	Görsel Sanatlar / Müzik

	Uygulama
	

	17
	17.02.2022
	15.40
	9
	Seçmeli Sanat Tarih

	Yazılı
	9 A

	18
	17.02.2022
	16.30
	11
	Felsefe

	Yazılı
	9 A






           Hakan AKDOĞAN                                                                                                                                                                                                         03.02.2023
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